f ̂ 11̂1 Câmara Mufiicipal de Pilar do Sul

INDICAÇÃO 675/2017

A vereadora, que esta subscreve em conformidade
com as normas regimentais vigentes, requer que seja enviada ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, Antônio José Pereira, a seguinte indicação:

Indico ao Senhor Prefeito para que providencie
limpeza do terreno na Rua Amador Bueno Pereira ao lado da casa número 20,
no centro.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, o local está com a vegetação muito
alta trazendo riscos de prol i feração de animais e insetos peçonhentos, moradores
relataram os transtornos que enfrentam com esses tipos de animais que
frequentemente invadem suas casas.

Segue as fotos do local para melhor entendimento.
Desta forma, certo de poder contar com a

colaboração de Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus
agradecimentos.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2017.

CLAUDIA DE BARROS GARCIA
Vereadora-DEM

Pleiíário Vereador Orlando Estevam de Oliveira \ Cel. Moraes Cuidia, 457, Ceiãro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cmpilardosul@hotniaiLconi | Site: caniarapilardosid.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às l9hSOniin

Phnârío Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua CeL Mo7-a£s Cunha, 457, Ce?dro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 \ cnipiUirãosul@hot7nail.com j Site: caniarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30inin